
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu 

nowodworskiego 

 

Działając na podstawie art. 34 ust 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.),  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na ustanie przyczyny, od godz. 14.00 dnia 11 sierpnia 2025 r. odwołuję, 

wprowadzone zarządzeniem Starosty Nowodworskiego nr 50/2025 z dnia 28 lipca 2025 r., 

pogotowie przeciwpowodziowe dla gmin powiatu nowodworskiego: Krynica Morska, Nowy 

Dwór Gdański, Ostaszewo, Stegna, Sztutowo.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w środkach masowego 

przekazu.  

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Barbara Ogrodowska 


